ご記入頂いた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります

参 加 選 手 保 護 者 の 皆 様参 加 選 手 保 護 者 の 皆 様参 加 選 手 保 護 者 の 皆 様参 加 選 手 保 護 者 の 皆 様 へへへへ

 今年度も、“ＹＥＧベルマーレカップ２０１１”第 22 回小学生駅伝競走大会を開催いた

します。

本大会への申込みにつきましては、長距離走に耐えられる健康状態でご参加下さいます

ようご協力の程よろしくお願い申し上げます。

体力を超えた無理な参加により予期せぬ事故につながらないよう、ご家庭での健康管理

に十分注意され、本大会の目的が達成されますよう、ご協力の程お願い申し上げます。

なお、大会当日は、平塚市医師会より医師、看護師を派遣していただいておりますので、

体調不良、けが等に遭われましたら、大会関係者までご連絡して下さい。

記

競 技 内 容

 １．主 催     平塚商工会議所青年部・(社)日本プロサッカーリーグ（Ｊリーグ）

㈱湘南ベルマーレ・ＮＰＯ法人湘南ベルマーレスポーツクラブ

 ２．主 管     平塚市陸上競技協会

 ３．後 援     平塚市・平塚市教育委員会・平塚市観光協会

 ４．期 日     平成２３年１２月３日(土)小雨決行 荒天順延１２月１０日(土)

 ５．会 場     平塚競技場及び平塚市総合公園内

※12/10 開催時は、競技場が改修工事のため、出発・中継・決勝点は

野球場前となります。

 ６．競技方法 競走は駅伝リレー式とし、次の６区間とする。

   ［男子］１区 2,100ｍ ２～５区 1,700ｍ ６区 2,100ｍ （ロードレース 1,700ｍ）

   ［女子］１区 1,700ｍ ２～５区 1,300ｍ ６区 1,700m （ロードレース 1,300ｍ）

       ※12/10 開催時は全区間 1,700ｍ（男子）、1,300ｍ（女子）となります。

き り と り

ＹＥＧベルマーレカップ２０１１ＹＥＧベルマーレカップ２０１１ＹＥＧベルマーレカップ２０１１ＹＥＧベルマーレカップ２０１１

第第第第 22 回小学生駅伝競走大会回小学生駅伝競走大会回小学生駅伝競走大会回小学生駅伝競走大会    保護者承諾書保護者承諾書保護者承諾書保護者承諾書

チーム名（学校名）

フリガナ

参加者氏名                        学年    年

 上記の者、参加させることを承諾いたします。

                             平成  年  月  日

保護者氏名                        印

住  所                        TEL（    ）  －